РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2018  №  1355

 О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 9.12.2016 г. № 1450 «О создании комиссии по ознакомлению с правоустанавливающими документами на предоставляемые земельные участки для ведения огородничества и выбора таких земельных участков»

        В целях актуализации состава комиссии по ознакомлению с правоустанавливающими документами на предоставляемые земельные участки для ведения огородничества и выбора таких земельных участков:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление администрации города Мценска от 9.12.2016 г. № 1450 «О создании комиссии по ознакомлению с правоустанавливающими документами на предоставляемые земельные участки для ведения огородничества и выбора таких земельных участков»следующие изменения:
     -  в приложении 1 строку: «Федотов Руслан Анатольевич — временно исполняющий обязанности председателя комитета по архитектуре и градостроительству администрации г. Мценска.» заменить строкой: «Алексеева Светлана Ивановна — исполняющий обязанности председателя комитета по архитектуре и градостроительству администрации г. Мценска».
  2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Н. Е. Забродской) разместить постановление  на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                           А. Н. Беляев